

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Repase schodiště v MŠ Smetanova - VCP1

KSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 19. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

63 148,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	63 148,44	21,00%	13 261,17
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

76 409,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Repase schodiště v MŠ Smetanova - VCP1

Místo: Český Těšín

Datum: 19. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

63 148,44

PSV - Práce a dodávky PSV	7 648,44
776 - Podlahy povlakové	2 789,01
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 859,43
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	43 260,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 240,00
VRN6 - Územní vlivy	12 240,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Repase schodiště v MŠ Smetanova - VCP1

Místo: Český Těšín

Datum: 19. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

63 148,44

D PSV Práce a dodávky PSV 7 648,44

D 776 Podlahy povlakové 2 789,01

32	K	776991822	Odstranění lepidla ručně ze schodišťových stupňů	m	39,900	69,90	2 789,01	CS ÚRS 2024 01
	VV		1,5*2		3,000			
	VV		1,1*9*2		19,800			
	VV		0,95*9*2		17,100			
	VV		Součet		39,900			

D 783 Dokončovací práce - nátěry 4 859,43

29	K	783106809	Odstranění lepidla z truhlářských konstrukcí louhováním s neutralizací, oplachem a vysušením	m2	10,587	459,00	4 859,43	CS ÚRS 2024 01
	VV		1,5*(0,3+0,17)		0,705			
	VV		1,1*(0,3+0,17)*9		4,653			
	VV		1,1*1,1		1,210			
	VV		0,95*(0,3+0,17)*9		4,019			
	VV		Součet		10,587			

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 43 260,00

25	K	HZS2122	Hodinová zúčtovací sazba truhlář odborný	hod	72,000	510,00	36 720,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"výroba nových poškozených prvků" 48		48,000			
	VV		"montáž nových prvků" 16		16,000			
	VV		"demontáž měněných prvků " 8		8,000			
	VV		Součet		72,000			

26	M	60556102.1	řezivo dubové sušené	m3	0,200	32 700,00	6 540,00	
----	---	------------	----------------------	----	-------	-----------	----------	--

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 240,00

D VRN6 Územní vlivy 12 240,00

33	K	064203000	Práce se škodlivými materiály	hod	24,000	510,00	12 240,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	-------------------------------	-----	--------	--------	-----------	----------------